 -> zum Produkt
Die E-Ausführung wurde speziell für die Filtration in der Halbleiter- und
Elektronikindustrie entwickelt.
Ein großer Vorteil der Elemente ist eine Polyethersulfon (PES) Membran mit einer
asymmetrischen Porengrößenverteilung. Die PES- Membranen sind von Natur aus
hydrophil und bieten hervorragende Durchflussleistungen, niedere extrahierbare
Bestandteile, breite Kompatibilität, hohe mechanische Festigkeit und
Temperaturbeständigkeit.

Durchflussrate bei Wasser
(pro 10“ Kerze)
Bestellschlüssel
GR25-E- - -
Adapter Länge Feinheit Dichtung
1 DOE 05 5“ 0003 0,03 µm 0 Perbunan
2 226/ Flach 93 9 3/4“¹ 001 0,1 µm 1 EPDM
3 222/ Flach 10 10“ 002 0,2 µm 2 Silikon
6 Ametek
(O-Ring innen)
20 20“ 004 0,45 µm 4 Viton
30 30“
5 Viton, teflon
ummantelt7 226/ Fin 40 40“
8 222/ Fin 5 Teflon²
Bestellbeispiel: GR25-E-320-0003-1 ¹Verfügbar nur für DOE; ²Flachdichtung für DOE